文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]关于成立大学校园控烟工作领导小组的通知（合集5篇）

篇1：关于成立大学校园控烟工作领导小组的通知

各科室:

为认真贯彻《**省卫生计生委关于无烟单位规范和评分标准的通知》（**函〔2016〕232号）的要求，做好无烟环境建设工作，积极营造清洁健康的工作环境，促进职工身体健康,创建“无烟单位”，特成立控烟领导小组，组成成员如下：

组长:

副组长：

成员：

控烟巡查员：

控烟监督员：

领导小组下设办公室，设在健康教育办公室，由***负责无烟单位创建活动的日常工作。

附件：**市科学职技术学校控烟领导小组成员职责

**市科学职业技术学校

2017年9月12日

篇2：关于成立大学校园控烟工作领导小组的通知

为了进一步加强大学校园的环境管理和保护师生的健康权益，我校决定成立大学校园控烟工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、组建目的

这个小组的目的是负责制定并推动大学校园内的控烟工作，保护师生的身体健康，并维护良好的学习和工作环境。

二、组成人员

本小组由以下人员组成：

1.校领导代表

2.相关学院代表

3.学生代表

4.辅导员代表

5.园林部门代表

6.卫生健康部门代表

7.公安部门代表

8.其他相关职能部门代表

三、职责和工作内容

本小组的主要职责和工作内容包括但不限于：

1.制定和完善大学校园控烟管理制度；

2.组织开展控烟宣传和教育活动，提高师生的控烟意识；

3.监督校园内的控烟工作，及时采取措施解决问题；

4.向校领导汇报工作进展和问题，提出改进建议；

5.与相关部门合作，共同推进大学校园的控烟工作。

四、工作要求

为了确保小组工作的高效进行，各成员需遵守以下工作要求：

1.全力支持和积极参与小组的工作；

2.合作协调，共同制定和执行控烟工作的计划；

3.及时汇报工作进展和问题，并提供合理化建议；

4.严格遵守校园内的控烟管理制度。

五、工作安排

小组将根据具体情况制定工作安排，并定期召开会议，汇报工作进展和讨论解决问题。

六、期限

本小组的职责将持续长期有效，并根据工作需要进行合理调整。

请各有关方面积极支持和配合本小组的工作，共同营造良好的大学校园环境。如有任何问题和建议，请及时联系本小组秘书处。

特此通知。

大学校园控烟工作领导小组

日期:[日期]

篇3：关于成立大学校园控烟工作领导小组的通知

为了加强学校对校园烟草限制的管理工作，推动学校的无烟化进程，根据相关法律法规的要求，学校决定成立学校校园烟草限制工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、工作目标

本领导小组的主要任务是制定和推动学校的校园烟草限制工作，以确保学校校园环境的健康与安全。

二、领导小组成员

领导小组由如下成员组成：

1.主任：校长助理（或指定负责人）

2.副主任：学校保卫处处长（或指定负责人）

3.成员：学生处处长、后勤处处长、教师代表（2名）

三、工作职责

1.制定和完善校园烟草限制的规章制度；

2.加强校园烟草限制宣传工作，提高师生的校园健康意识；

3.组织校园烟草限制工作的监督和检查，并及时处理违规行为；

4.定期评估和更新校园烟草限制工作的效果，并提出建议和改进措施。

四、工作安排

1.领导小组将每月召开一次会议，讨论并落实校园烟草限制工作的相关事宜；

2.各成员单位要积极配合领导小组的工作，提供必要的支持和协助；

3.各单位要定期向领导小组报告工作进展和存在的问题。

五、期限要求

领导小组的成立时间为本通知发布之日，工作期限为一年。

六、其他事项

本通知所述的校园烟草限制工作，不仅适用于校园内的学生和教职员工，也适用于校园周边区域。

请各相关部门和单位要高度重视校园烟草限制工作，积极支持和配合领导小组的工作。通过大家的共同努力，我们相信学校的校园烟草限制工作将取得可喜的成绩。

特此通知。

学校校园烟草限制工作领导小组

日期：[填写日期]

篇4：关于成立大学校园控烟工作领导小组的通知

为了加强校园烟草治理工作，提倡健康文明的校园环境，经学校领导会议讨论决定，特成立学校校园烟草治理工作领导小组。具体通知如下：

一、组织架构和职责

1.领导小组由校领导担任组长，其他相关部门负责人和代表组成。领导小组的主要职责包括：

-制定校园烟草治理工作目标和计划；

-协调相关部门和单位的合作，推动烟草治理工作的落实；

-监督校园烟草治理工作进展情况；

-审核并推动烟草治理相关政策和措施的制定和实施；

-组织开展校园烟草治理宣传教育活动。

2.领导小组设办公室，由指定人员负责具体协调工作。

二、成员责任

1.各相关部门和单位应积极配合领导小组的工作，按照领导小组的要求，提供相关数据和信息，并配合开展校园烟草治理工作。

2.领导小组成员应充分发挥自己的职责和作用，积极参与领导小组的工作，推动校园烟草治理工作的顺利开展。

三、工作计划

1.领导小组将制定详细的校园烟草治理工作计划，并按计划逐步推进。

2.领导小组将定期组织会议，评估校园烟草治理工作情况，及时调整工作计划，解决工作中的问题。

3.领导小组将积极推动烟草治理工作的宣传教育，加强广大师生的意识和参与度。

四、其他事项

1.各相关部门和单位应按照领导小组的要求，及时提交相关数据和信息，配合领导小组的工作。

2.领导小组将与相关部门和单位建立良好的沟通渠道，加强协作，确保校园烟草治理工作的顺利开展。

请各相关部门和单位积极配合领导小组的工作，共同努力，推动校园烟草治理工作取得实质性进展。

学校校园烟草治理工作领导小组

日期：YYYY年MM月DD日

篇5：关于成立大学校园控烟工作领导小组的通知

关于成立学校校园烟草防控工作领导小组的通知

根据国家有关法律法规和烟草防控工作的要求，我校决定成立学校校园烟草防控工作领导小组，加强对校园烟草防控工作的组织和管理。

一、领导小组的任务和职责

1.组织制定和完善学校校园烟草防控工作方针、政策和规定；

2.负责督促和指导学校各部门、单位和相关人员执行烟草防控工作的规定；

3.组织开展烟草防控宣传教育活动，提升师生对烟草危害的认识和防控能力；

4.协调解决校园烟草防控工作中的问题和矛盾；

5.定期评估和总结校园烟草防控工作，提出改进建议；

6.其他与校园烟草防控工作相关的任务。

二、成员组成

校园烟草防控工作领导小组由以下成员组成：

1.主任：校领导一名；

2.副主任：相关职能部门负责人、校园卫生管理部门负责人各一名；

3.成员：学校各职能部门、学生代表、教职工代表各一名。

三、工作机制

1.领导小组主任负责召集和组织领导小组会议；

2.领导小组成员要按时参加会议，做好会议记录和相关工作；

3.领导小组会议原则上每季度召开一次，临时重要事项可提前召开会议；

4.领导小组会议决议报校党委、校行政领导审定后执行。

请各相关部门、单位和成员高度重视烟草防控工作，积极配合领导小组的工作，并按照领导小组的要求，认真履行职责，确保烟草防控工作的顺利推进。

特此通知。

校办公室

日期：[日期]

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM